様式第３号（第７条関係）
　　年　　月　　日

奥出雲町長　　　　　　　様

（事業者）

住　　所

氏　　名
電話番号

奥出雲町カーボンニュートラル促進事業奨励金変更交付申請書

　　　　　年　　月　　日付け指令　　　第　　号で交付決定通知のあった奥出雲町カーボンニュートラル促進事業奨励金について、同奨励金交付要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり計画を変更したいので承認されたく申請します。

記

１．計画変更の内容

	項目
	変更後
	変更前
	変更理由

	⑴　工事完了日
	　年　月　日
	　年　月　日

	⑵　対象設備に係る種類、仕様等、対象経費（注１）

	⑶　奨励金交付申請額
	円
	円

	⑷　その他（具体的に記載してください）

（注１）種類、仕様等を変更した場合には、変更後の仕様等がわかるカタログを添付してください。

（注２）この用紙に記載しきれない場合は、内容の分かるものを添付してください。